

5	Сектор по энергоэффективному капитальному ремонту многоквартирных домов (г. Екатеринбург)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Горнозаводской территориальный отдел (г. Тагил)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7		Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Администратор	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Северный территориальный отдел (г. Серов)																							
10		Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11		Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Южный территориальный отдел (г. Каменск-Уральский)																							
14		Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16		Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Администратор	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ Лихачев Иван Иванович _____
(должность) (ф.и.о.) (дата) 27.09.2022


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела обеспечения деятельности СГИ _____ Кравцов Сергей Анагольевич _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата) 27.09.22

Начальник отдела внутреннего контроля _____ Левчук Александр Николаевич _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата) 27.09.22

Руководитель сектора кадрового обеспечения _____ Кумейшина Анна Сергеевна _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата) 27.09.22

Специалист по охране труда
(должность)



Стариков Валерий Егорович
(Ф.И.О.)

27.09.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5310

(№ в реестре экспертов)



Шерстнев Константин Валерьевич
(Ф.И.О.)

09.12.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Региональный Фонд содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p align="center"><i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i></p>					

Дата составления: 09.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ Лихачев Иван Иванович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела обеспечения деятельности _____ Кравцов Сергей Анатольевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела внутреннего контроля _____ Левчук Александр Николаевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель сектора кадрового обеспечения _____ Кумейшина Анна Сергеевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Стариков Валерий Егорович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5310 _____ Шерстнев Константин Валерьевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)